関係各位

東京都立永福学園

校長 伏見 明

東京都立永福学園 高等部就業技術科 学科説明会の御案内

皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

本校高等部就業技術科の教育を知っていただきたく、中学 2年生以下の児童・生徒、保護者の皆様をはじめ、

多くの方々を対象に、学科概要の説明や校内見学等の機会を、学科説明会として下記のとおり開催いたします。

万障お繰り合わせの上、御参加くださいますよう、御案内申し上げます。

 記

１ 日   時

  （令和４年度入学者（３年生）対象の第１回～第 11回の説明会は終了しました。）

第 12回 令和４年 １月 25日（火） 午前 10時から午前 11時 45分まで    【受付終了】

第 13回 令和４年 ２月 24日（木） 午前 10時から午前 11時 45分まで    【受付終了】

第 14回 令和４年 ３月 ８日（火） 午前 10時から午前 11時 45分まで    【受付終了】

２ 会  場   東京都立永福学園 １階 視聴覚室

３ 受付時刻   午前９時 40分から

４ 内   容  （１）校長挨拶

（２）学科概要について（説明）

（３）校内見学（グループに分かれての見学）

（４）事務連絡    等

５ 対   象   本学科の教育に興味のある児童・生徒、保護者等、学校・教育関係者

６ 定  員   各回 50人

         ＊新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、一家族様、最大でも３人までといたします。

７ 申し込み  （１）申込方法

①インターネット

          ・次のＵＲＬもしくはＱＲコードからお申し込みください。

ただし、申込開始の 11月８日（月）８：50まではつながりません。

https://www.shinsei.elg-front.jp/tokyo2/uketsuke/form.do?id=1619591708654

②電話 03-3323-1380

 ・受付時間は平日の８：50～16:50です。

        （２）申込開始日時

            令和３年 11月 ８日（月）８：50～

https://www.shinsei.elg-front.jp/tokyo2/uketsuke/form.do?id=1619591708654

８ そ の 他  ・上履き又はスリッパ、靴を入れる袋を御持参ください。

        ・駐車場の用意がございませんので、車での御来校はお控えください。

・新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、検温・マスクの着用・手指の消毒等の御協力

をお願いいたします。来校時の検温で、37℃を超えた場合は参加を御遠慮いただきます。

また、当日、発熱等の風邪の症状や腹痛、下痢等が見られる場合又、御家族にそのような

状態の方がおられる場合は、参加を御遠慮ください。

        ・説明会後に参加者が新型コロナウイルスに感染したことが判明した場合、本校で感染者が

出た場合には、連絡先を保健所に提出することを御了承願います。

        ・今後の新型コロナウイルス感染症拡大の状況によっては、日程を変更又は中止する場合が

         あります。

【問い合わせ先】

東京都立永福学園

担 当：高等部就業技術科担当副校長  落合 隆一

       入学者選考担当   主幹教諭  池田 奈央子

電  話：03-3323-1380

ﾌｧｸｼﾐﾘ：03-3323-1381